Freiwillige Feuerwehr

Rofingen

Datum:

Januar

Mi. 10.01.

Februar

Mi. 07.02.

Fr. 23.02.
Marz
Mi.13.03
April

Mi. 03.04.
Mi. 17.04.
Mi. 24.04.

Mai

Mo. 06.05.

Mi. 22.05
Juni

Mi. 12.06.
Mi. 19.06.

Juli
Fr. 05.07

September
Mi. 04.09.
Mi. 25.09.

Oktober

Mi. 09.10.
Mi. 30.10.
November

Fr.22.11.

Dezember

Fr. 13.12.

Uhrzeit:

19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

18:30 Uhr
19:00 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:00 Uhr

UBUNGSPLAN 2024

Praxis /

Theorie

Theorie

Praxis
Theorie

Theorie
Praxis
Praxis

Praxis

Praxis
Praxis

Praxis
Praxis

Praxis

Praxis
Praxis

Praxis
Praxis

Theorie

Theorie

Thema:

UVV / Film/Gasmessgerate

Tar6ffnung / Rauchabzug / Knoten
Generalversammlung Gasth. Sonne

Zusammenarbeit Rettungsdienst
Einsatziibung (Inspektion)
Einsatziibung (Inspektion)
Einsatziibung (Inspektion)

Inspektion
THL

THL
Gemeinschaftsiibung VG

Gemeinschaftsiibung Scheppach

Schaumibung
Hydrantenbegehung / Funk

Retten und Selbstretten / Leitern
Aggregate

Objektbegehung

Abschlufd

Jugendibungen finden nach separatem Ubungsplan statt.
Leistungsabzeichen nach Bekanntgabe.

Ausbilder:

Egger

Kréanzle
Egger / Fluhr

Pohl
Egger
Egger
Konig

Egger
Pohl

Pohl
Konig

Egger

Kranzle
Richter / Kranzle

Kubina Ch.
Motzer

Kubina Ch.

Egger



Termine Atemschutzstrecke in Krumbach

Do. 18.01. 19:00 Uhr Beg.Durch
Mo. 22.01. 19.40 Uhr Beg.Durch
Di. 20.02. 19.40 Uhr Beg.Durch
Mo. 04.11. 19.00 Uhr Beg.Durch

Weitere Termine:

Januar
Sa. 20.01. n. Bek.

Mai
Di.30.04. n. Bek.

Juli
Sa. 20.07. 19.00 Uhr

Sebastian Egger
Kommandant

4 PA - Trager nach Bek.
4 PA - Trager nach Bek.
4 PA - Trager nach Bek.
4 PA - Trager nach Bek.

Verkehrsregelung
Faschingsumzug Landensberg

Maibaumfest

Aktivenfest

Vielen Dank fur eure Einsatzbereitschaft

Pohl
Ponhl
Pohl
Pohl

Egger

Fluhr

Egger



