

Freiwillige Feuerwehr Röfingen



ÜBUNGSPLAN 2024

Datum:	Uhrzeit:	Praxis / Theorie	Thema:	Ausbilder:
Januar				
Mi. 10.01.	19:30 Uhr	Theorie	UVV / Film/Gasmessgeräte	Egger
Februar				
Mi. 07.02.	19:30 Uhr	Praxis	Türöffnung / Rauchabzug / Knoten	Kränzle
Fr. 23.02.	19:30 Uhr	Theorie	Generalversammlung Gasth. Sonne	Egger / Fluhr
März				
Mi.13.03	19:30 Uhr	Theorie	Zusammenarbeit Rettungsdienst	Pohl
April				
Mi. 03.04.	19:30 Uhr	Praxis	Einsatzübung (Inspektion)	Egger
Mi. 17.04.	19:30 Uhr	Praxis	Einsatzübung (Inspektion)	Egger
Mi. 24.04.	19:30 Uhr	Praxis	Einsatzübung (Inspektion)	König
Mai				
Mo. 06.05.		Praxis	Inspektion	Egger
Mi. 22.05	19:00 Uhr	Praxis	THL	Pohl
Juni				
	19:30 Uhr	Praxis	THL	Pohl
Mi. 19.06.	19:30 Uhr	Praxis	Gemeinschaftsübung VG	König
Juli				_
Fr. 05.07	19:30 Uhr	Praxis	Gemeinschaftsübung Scheppach	Egger
September				
Mi. 04.09.	19:30 Uhr	Praxis	Schaumübung	Kränzle
Mi. 25.09.	19:30 Uhr	Praxis	Hydrantenbegehung / Funk	Richter / Kränzle
Oktober				
Mi. 09.10.	19:30 Uhr	Praxis	Retten und Selbstretten / Leitern	Kubina Ch.
Mi. 30.10.	19:30 Uhr	Praxis	Aggregate	Motzer
November				
Fr. 22.11.	19:30 Uhr	Theorie	Objektbegehung	Kubina Ch.
Dezember	40.00.11	 ·	41. 11.0	_
Fr. 13.12.	19:00 Uhr	Theorie	Abschluß	Egger

Jugendübungen finden nach separatem Übungsplan statt. Leistungsabzeichen nach Bekanntgabe.

Termine Atemschutzstrecke in Krumbach

Do. 18.01. 19:00 Uhr Beg.Durch	4 PA - Träger nach Bek.	Pohl
Mo. 22.01. 19.40 Uhr Beg.Durch	4 PA - Träger nach Bek.	Pohl
Di. 20.02. 19.40 Uhr Beg.Durch	4 PA - Träger nach Bek.	Pohl
Mo. 04.11. 19.00 Uhr Beg.Durch	4 PA - Träger nach Bek.	Pohl

Weitere Termine:

Januar

Sa. 20.01. n. Bek. Verkehrsregelung Egger Faschingsumzug Landensberg

Mai

Di.30.04. n. Bek. Maibaumfest Fluhr

Juli

Sa. 20.07. 19.00 Uhr Aktivenfest Egger

Sebastian Egger

Kommandant

Vielen Dank für eure Einsatzbereitschaft